

Studio Irina My AB

559158-4924

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Irina My Matilda Ahrenstedt, Styrelseledamot
2026-04-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder tjänster inom offentlig gestaltning och konstnärligt skapande samt produktion av konst. Därutöver erbjuder vi konsultationer inom ljusdesign och arkitektur. Dessutom erbjuder företaget tjänster inom trädfällning.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	154 159	277 052	780 807	1 027 193
Resultat efter finansiella poster	11 870	-13 670	-238 378	-68 394
Soliditet (%)	50	29	12	39

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% pga av att båda som är anställda i företaget har andra anställningar och tar bara några få uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-16 681	-13 670	19 649
Balanseras i ny räkning		-13 670	13 670	0
Årets resultat			11 870	11 870
Vid årets utgång	50 000	-30 351	11 870	31 519

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-30 351
Årets resultat	11 870
Summa	-18 481
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-18 481
Summa	-18 481

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		154 159	277 052
Övriga rörelseintäkter		0	40 432
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		154 159	317 484
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 318	-108 302
Övriga externa kostnader		-123 595	-206 600
Personalkostnader	2	-6 557	-15 259
Övriga rörelsekostnader		0	-2 029
Summa rörelsekostnader		-142 470	-332 190
Rörelseresultat		11 689	-14 706
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		157	889
Räntekostnader och liknande resultatposter		24	147
Summa finansiella poster		181	1 036
Resultat efter finansiella poster		11 870	-13 670
Resultat före skatt		11 870	-13 670
Årets resultat		11 870	-13 670

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		6 000	10 020
Summa kortfristiga fordringar		6 000	10 020
Kassa och bank			
Kassa och bank		57 341	57 982
Summa kassa och bank		57 341	57 982
Summa omsättningstillgångar		63 341	68 002
Summa tillgångar		63 341	68 002

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-30 351	-16 681
Årets resultat		11 870	-13 670
Summa fritt eget kapital		-18 481	-30 351
Summa eget kapital		31 519	19 649
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	30 000
Summa långfristiga skulder		0	30 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 175	3 933
Skatteskulder		620	0
Övriga skulder		21 256	14 420
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 771	0
Summa kortfristiga skulder		31 822	18 353
Summa eget kapital och skulder		63 341	68 002

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	8 776
-----------------------------	-------

Utgående anskaffningsvärden	8 776
------------------------------------	--------------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-8 776
------------------------	--------

Utgående avskrivningar	-8 776
-------------------------------	---------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Underskrifter

Årsredovisning för Studio Irina My AB, 559158-4924
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-04-16

Irina My Matilda Ahrenstedt
Irina My Matilda Ahrenstedt
Styrelseledamot
2026-04-16